
  
LAF Prezidija 05.11.2019. sēdes 

PROTOKOLS 
 
Sēdes numurs: 07/2019;  
Vieta: Rīga, Gustava Zemgala gatve 71 
   
Laiks #. Darba kārtība 
18:00 1. Darba kārtības apstiprināšana: 

- darba kārtības papildināšana 
18:05 2. LAF Apbalvošanas ceremonija – apbalvojamās klases 

 3 Medicīnas minimuma izstrāde sacensībām. ( nākošais prezidijs)  
18:15 4. K.Priedīša iesniegums par  

e-sporta autošosejas sacensībām, kuras plāno rīkot ABC Race biedrība jau sākot 
ar šo mēnesi. 

18:40 5 LAF sporta meistara kritēriji 2020 - 2024 
19:00 6. LAF Apbalvojumi 

 - nominācijas 
 - balvu konkurss 

19:10 7. Ziņojums par LAF dalību FIA Motorsport games   
19:20     8. Nākamās sēdes datuma noteikšana 

 
Prezidija sēdē piedalās ar balsstiesībām: 

1. Andris Zvingevics, Viceprezidents 
2. Gunārs Kosojs, Viceprezidents, KK 

p-ājs 
3. Linda Medne, Ģenerālsekretāre 
4. Eduards Kalve, SAK p-ājs 
5. Elīne Berķe Drifta&Dragreisa k. p-āja 
 

  
Pilnvaras: Jānis Ducmanis Autošosejas k. p-ājs pilnvaro Kārli Priedīti 
 
Nav ieradušies:  

1. Raimonds Kisiels, Prezidents 
2. Jānis Naglis, Viceprezients 
3. Jānis Krastiņš, Rallija k. p-ājs 
4. Jānis Ducmanis. Autošosejas k. p-ājs 
5. Valdis Brutāns, Kartinga k. p-ājs  
6. Krišjānis Vīdušs Trofi reidu k –pājs 

 
Sēdi protokolē:  Anda Treija 
 



1. Darba kārtības apstiprināšana 
L.Medne atklāj sēdi un lūdz apstiprināt darba kārtību 
 
Nolēma: Apstiprināt darba kārtību 
Balsojums: 
PAR – 6 A.Zvingevics, G. Kosojs, L. Medne, , E. Kalve, , K.Priedītis, E. Berķe 
PRET – 0 
ATTURAS - 0 
 

2. LAF Apbalvošanas ceremonija – apbalvojamās klases  
Notiek diskusija, par Kausu un Čempionātu apbalvošanu, piedāvājums kausus apbalvot 
Kultūras pils “Ziemeļblāzma” Kamerzālē, ātrāk un čempionus visus kopā lielajā zālē.  
WhatsApp zvanā tiek sazvanīts J.Krastiņš un prasīts par iespējām rīkot atsevišķu apbalvošanu 
Rallijsprintam, Rallija un Vēsturiskā rallija kausam, bet J.Krastiņš noraida šo domu un 
pastāv, ka visi jāapbalvo vienā dienā.   
Nolēma: 
Rallijsprinta, Rallija un Vēsturiskā rallija kausu uzvarētājus apbalvot tajā pašā dienā 
Ziemeļblāzmas kamerzālē pirms čempionātu apbalvošanas. Citām komisijām, kurām ir 
interese var pievienot savu kausu apbalvošanas šim pasākumam. 
Balsojums: 
PAR – 6 A.Zvingevics, G. Kosojs, L. Medne,  E. Kalve, K.Priedītis, E. Berķe 
PRET – 0 
ATTURAS - 0 
  

3. Medicīnas minimuma izstrāde sacensībām. 
 
Nolēma: Apstiprināt pēdējo redakciju kas tika izsūtīta komisijām un publicēt. 
 
Balsojums: 
PAR – 6 A.Zvingevics, G. Kosojs, L. Medne,  E. Kalve, , K.Priedītis, E. Berķe 
PRET – 0 
ATTURAS – 0 
 

4. K.Priedīša iesniegums par e-motorsporta autošosejas sacensībām, kuras plāno 
rīkot ABC Race  

 
Notiek  diskusija par to, kādiem sportistiem ir atļauja saņemt balvu, kādiem noteikumiem ir 
jābūt, lai piedalītos masu startā un šosejas komisijas nolikums un vecums. Kalve Iesaka virzīt 
caur šosejas komisiju, nevis prezidiju. Izskan ideja no K. Priedīša par e-gaming komisijas 
izveidi, L. Medne iesaka veidot darba grupu. Konceptuāli prezidijs apstiprina ideju, bet lūdz 
uzlabot noteikumus.  
Papildināt mājas lapā informāciju par autošoseju un driftu, un par e- gaming.. Šosejas 
komisijā jāapstiprina nolikums.  
Tiek pacelti pagājušā gada prezidija protokoli lai pārliecinātos kādā redakcijā ir lēmums par 
R.Strokša e  - motrosporta projektu EGP LAtvija, kas tika uzsākts jau 2019.gadā. Protokolā 
no 2018.gada decembra ir nolemts, ka EGP Latvijas projektam ir piešķirtas tiesības un 2 
gadiem rīkot rallija un rallijkrosa e – sacensības. 
 
 
 



Nolēma:  
Konceptuāli atbalstīt ABS Race un šosejas komisijas projektu. Pilnveidot nolikumus un 
saskaņot komisijā.  
 
Balsojums: 
PAR – 6 A.Zvingevics, G. Kosojs, L. Medne,  E. Kalve, , K.Priedītis, E. Berķe 
PRET – 0 
ATTURAS - 0 
 

5. LAF sporta meistara kritēriji 2020 – 2024  
 
Nolēma: L. Medne visiem komisiju vadītājiem izsūtīt esošos kritērijus, lai tie izlabo savu 
sadaļu, kādi viņu priekšlikumi un nākošajā sēdē iekļaut šo punktu.  
 
Balsojums: 
PAR – 6 A.Zvingevics, G. Kosojs, L. Medne,  E. Kalve, , K.Priedītis, E. Berķe 
PRET – 0 
ATTURAS – 0 
 

6. LAF Apbalvojumi 
  
Ir saņemti priekšlikumi papildus nominācijām LAF apbalvošanas ceremonijai. A.Zvingevics 
iesaka sagatavoties un apbalvot nākamgad. G. Kosojs saka, ka neesam gatavi, LAF sociālajos 
tīklos dižojamies ar “mūsējie pasaulē”, iespējams, varam izsūtīt pateicības. Virzām jautājumu 
uz sapulci, un nākamgad ieviešam kā speciālbalvu.  
 
Priekšlikums: Intai Ulmei piešķirt ordeni šogad. 
Modrim Volksonam un Ģirtam Krūzmanim – nākamgad. 
Papildus priekšlikums no A.Zvingēvica piešķirt ordeni arī IMG par atbalstu, lai rallijkross arī 
nākamgad varētu notikt Latvijā. 
 
Nolēma: Papildināt sarakstu, kuriem tiek piešķirts ordenis - I.Ulme, IMG. 
Atzinības balvas: RA Events, Tempo24h,  
Reinis Nitišs, Jānis Baumanis, Mārtiņš Sesks, Vasīlijs Grjazins – par Latvijas vārda nešanu 
pasaulē un par augstiem sasniegumiem – Aldis Vilcāns, Evins Grencis. 
 
Balsojums: 
PAR – 6 A.Zvingevics, G. Kosojs, L. Medne, E. Kalve, , K.Priedītis, E. Berķe 
PRET – 0 
ATTURAS - 0 
 
Apbalvojumu konkurss. Tiek izskatīti visi piedāvājumi. Notiek diskusija 
Nolēma: Izvērtējot piedāvāto klāstu un cenas. Sportistiem un komandām LAF čempionātu un 
kausu ieskaitēm izvēlēties kausus no GEKA piedāvājuma. LAF 09, LAF 08 LAF 010 BIG 
Speciālās LAF balvas no keel design piedāvājuma koks un organiskais stikls.  
 
Balsojums: 
PAR – 6 A.Zvingevics, G. Kosojs, L. Medne, E. Kalve, , K.Priedītis, E. Berķe 
PRET – 0 
ATTURAS - 0 



 
7. FIA Motorsport games  

 
E.Berķe un L.Medne stāsta par Latvijas komandas rezultātiem un pieredzi pirmajās FIA 
motosport games. Ļoti vērtīga pieredze un lielisks piedzīvojums. Kopumā atmosfēra bija ļoti 
draudzīga start valstu komandām, viens otram palīdzēja un izlīdzēja ar dažādām lietām. 
Uzvarētāju notikšanai tika piemērots olimpiskais princips. Kopvērtējumā tikai komandas 
kuras izcīnīja kādu medaļu. Uzvarētājs tikai viens – ar lielāko medaļu skaitu  - Krievija. 
Žans Tods apmeklēja komandas. Šeit nav normatīvi, vari dot iespēju jebkuram.  
2020 gadā plānots palielināt disciplīnu skaitu. 
 
Nolēma: Pieņemt zināšanai E.Berķes un L.Mednes ziņojumu. Komisijām uz nākošā gada 
spēlēm sākt gatavoties laicīgi nomīnējot sportistus dalībai.  
 
Nākamās sēdes datums. 11. decembris, plkst. 18.00 


